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Biuletyn Rady Miejskiej Ożarowa Mazowieckiego

Wieści Gminne

Komunikacja autobusowa

Pan Tadeusz Pancześnik 
Przewodniczący Rady Miasta 
w Ożarowie Mazowieckim

Szanowny Panie,
w nawiązaniu do pisma RM-29/95 z dnia 29 czerwca 1995r. skierowanego do Wojewody Warszawskiego w 
sprawie likwidacji Unii autobusowej nr 713 uprzejmie informuję, że Zarząd Transportu Miejskiego nadal bę
dzie utrzymywał tę linię na dotychczasowej trasie i zasadach. Biorąc jednak pod uwagę fakt, że koszty utrzy
mania linii podmiejskich a taką jest 713 ponosi budżet m.st. Warszawy, częstotliwość jej kursowania z uwagi 
na bardzo trudną sytuację finansową miasta będzie zmniejszona (z 6 autobusów w szczycie do 4).

Jednocześnie zostanie uruchomiona przez PKS Grodzisk Mazowiecki linia autobusowa przebiegająca po 
trasie 713 z jej przedłużeniem do Centrum Warszawy, którą obsługiwać będzie 6 wozów w szczycie. Co 
prawda nie będą na niej obowiązywały bilety miesięczne ZTM ale przejazd jednorazowy będzie tańszy. 
Łączna podaż miejsc i częstotliwość będą analogiczne jak dotychczas.

Na marginesie tej sprawy chciałbym poinformować Pana Przewodniczącego, że we wrześniu br. zostaną 
przedłożone gminom podwarszawskim nowe zasady obsługi linii podmiejskich z propozycją partycypacji w 
kosztach ich utrzymania przez te ośrodki samorządowe.

z poważaniem
Wiceprezydent Miasta Stołecznego Warszawy

mgr inź. Jerzy Lcjk

❖ Przedsiębiorstwo PKS w Grodzisku Maz. in
formuje PT Podróżnych, że od 1 sierpnia 1995r. u- 
ruchomiło komunikację relacji Koprki - Ożarów - 
Warszawa.

Linia autobusowa PKS będzie dowoziła pa
sażerów do centrum Warszawy tj. Cmentarz Wol
ski, DT Wola, Okopowa, Żelazna, PI.Teatralny.

Końcowy i początkowy przystanek dla tej linii 
przy ul.Królewskiej.

Dla autobusów jadących do Ożarowa z przystan
ku przy ul.Królewskiej, następny przystanek przy 
Hali Mirowskiej (pozostałe bez zmian).

-ceny biletów jednorazowego na całej linii -0,80 zł,-
-cena biletu miesięcznego na całej linii -28,00 zl,-
-bilct ulgowy 50% wartości nominału
Bilety jednorazowe będą sprzedawane przez kie

rowców z bileterek fiskalnych.
Sprzedaż biletów miesięcznych:

Warszawa ul. Senatorska 37 (siedziba ZTM) od 
27.07.95 do 3.08,95 w godzinach 1O00 - 1800

Ożarów Maz. ul.Strażacka 39 Wydział Gospo
darki Mieszkaniowej (dawne PGM) od 27.07.95 do 
3.08.95 w godz. 10ofí- 1730

W pozostałe dni w PKS Grodzisk Maz. 
ul.Chełmońskiego 33 w godz. 700 - 1500.

W autobusach PKS Grodzisk Maz. nieważne są 
bilety ZTM Warszawy.

❖Wielu pasażerów korzystajcych z autobusów 
PKS po przejechaniu trasy zwraca swoje bilety kie
rowcy. Jest to swoista forma głosowania za likwi
dacją linii Ożarów Maz. - Pruszków. Wcześniej, 
między innymi za takie „akty dobroczynne” zli
kwidowano linię przebiegającą przez naszą gminę 
z Pruszkowa do Mariewa.

'INFORMATOR OŻAROWSKI Strona: 1



Il BXUÎÆm Rtoï u ;a>!(7Ją »-**% Sierpień iWr,

Wizyta Parlamentarzystów Rosji

23 lipca br. na zaproszenie NKW PSL do Polski z 
trzydniową wizytą przyjechała delegacja rosyjskich 
parlamentarzystów, zajmujących się sprawami 
rolnictwa.

W skład delegacji weszli: deputowani do Dumy 
Państwowej Federacji Rosyjskiej Michaił Iwano- 
wicz Lapszyn - Przewodniczący Agrarnej Partii 
Rosji, Scrgiej Aleksandrowicz Ponomariow, Ni- 
kołąj Sawielewicz Kotow oraz Wadim Aleksan
drowicz Michaiłów - Asystent Przewodniczącego 
partii.

Bogaty program pobytu delegacji przewidywał 
zwiedzanie kilku gospodarstw warzywnych w na
szej gminie.

W poniedziałek 24 lipca goście wraz z Wandą 
Curkan (sekretarzem Ambasady Federacji Rosyj
skiej) przybyli do Ożarowa Maz..

Zaopiekował się nimi prezes Zarządu Miasta i 
Gminy PSL Tadeusz Karaś. Delegacja udała się do 
GS gdzie powitał ich prezes Władysław Bielecki. 
Tadeusz Karaś mówił tam o stuletniej tradycji ru
chu ludowego w Polsce. Delegacja z zaintereso
waniem obejrzała sztandary PSL i GS. Następnym 
punktem było spotkanie z rolnikami w Ołtarzewie i 
Pogroszcwie Kolonii. Goście rosyjscy odwiedzili 
kilka gospodarstw; interesowali się ich powierzch
nią, wyposażeniem technicznym, możliwościami 
zbytu warzyw, opłacalnością produkcji.

W Pogroszcwie Kolonii zapoznali się ze sposo
bem obsługi precyzyjnego pneumatycznego siew- 
nika „Stanhay” uważanego za najlepszy w Europie. 
Obejrzeli uprawy radnego Roberta Cmiela oraz 
Henryka i Arkadiusza Żywków, współwłaścicieli 
siewnika. Precyzja wysiewu różnych gatunków wa
rzyw oraz jakość upraw wzbudziły duże uznanie 
rosyjskich gości.

Odjeżdżali z przekonaniem, że warzywa należy 
kupować w Polsce.

Dla naszych rolników jest to sprawa wyjątkowo 
istotna.

Spotkanie z rosyjską delegacją można uznać za 
pożyteczne. Efekty współpracy może już niedługo 
będą widoczne.

Andrzej Milde

 Za zakazem picia

Mieszkańcy Gminy (również radni) występują o 
wprowadzenie zakazu picia alkoholu w miejscach 

publicznych (ulice, parki). Ostatnio wpłynął wnio
sek od zarządu osiedla Floriana (Bloki).

Uczyć się warto

17-letni mieszkaniec naszej Gminy Mateusz Sta- 
chlcwski uzyskał certyfikat uprawniający do zda
wania matury międzynarodowej wXXXHl Liceum 
ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w 
Warszawie. Jako nagrodę Gmina tak wybitnemu u- 
czniowi sfinansowała zakup bardzo drogich pod
ręczników.

Mężczyzna w bibliotece

Zarząd Miasta i Gminy, w wyniku konkursu po
wołał od 1 września Lecha Mazurkiewicza na dy 
rektora Biblioteki Publicznej MiG Ożarów Maz.

Do konkursu na to stanowisko zgłosiły się trzy o- 
soby.

Składa się podziękowanie za pracę odchodzącej 
na emeryturę dotychczasowej dyrektorce tej pla
cówki p. Halinie Ornoch.

tap

Strażak strażakowi dorówna

Na obozie w ośrodku „Poprad” między Starym a 
Nowym Sączem przebywało 23 młodych 
strażaków z Ożarowa i Święcie. Wyjechali w na
grodę za znakomite wyniki w całorocznym szko
leniu. Niektórzy brali już wielokrotnie udział w 
akcjach i wyjazdach pożarniczych.

Za cały turnus płacili tylko po 50 zł,-. Obóz doh 
nansował UMiG oraz obie straże, w sumie 5600zł,- 
Jak twierdzi Zarząd OSP - to się młodzieży na
leżało; krystaliczne powietrze Kotliny Krynickiej, 
piękne widoki, nawet na Tatry, życiodajna woda ze 
źródeł i urozmaicony program. Gdyby tylko jakiś 
basen, albo nie tak wysychający i kamienisty Po
prad, czuliby się jak „strażak w wodzie”.

Lato wiejskich dzieci

Takie emblematy witały dzieci rolników z gminy 
ożarowskiej, woj. ciechanowskiego i jeleniogór
skiego, które przeważnie po raz pierwszy mogły 
wyjechać na kolonie. III turnus odpoczywa w 
Głuchołazach na granicy czeskiej. II wrócił 27 lip
ca z Narusy na obrzeżach Fromborka. Wyjechało 
tam 42 dzieci naszym nowym autokarem szkol
nym. Główny organizator - Fundacja Witosa - 
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dołożyła wszelkich starań, by pobyt milusińskich 
był udany. Nieoceniony organizator tych kolonii to 
Ryszaid Wochna - przewodniczący RI Solidarność 
z Pogroszewa Kol. Jeździł do Warszawy, negocjo
wał i "załatwiał”. Poświęcał swój czas, pieniądze i 
nerwy. I cieszył się, gdy widział uśmiech na twa
rzach dzieci.

Rodzice płacili tylko 200 zł,-. Dopłacała fundacja 
i UMiG. Wspomnienia kolonistów są wspaniałe. 
Ognisko, dyskoteki i nowo zawarte przyjaźnie. 
Tylko mimochodem można usłyszeć, że drzwi w 
niektórych domkách w ogóle nie miały zamków, 
większość dzieci nie otrzymała kołder i spała je
dynie pod kocem (wiatr od morza i zimne noce). 
Także wyżywienie nie wprawiło rodziców i dzieci 
w podziw. Niewiele było dobrych warzyw i łubia
nych produktów mleczarskich. Micjmy nadzieję, że 
za rok będzie lepiej.

Ochojska apeluje

Polska Akcja Humanitarna realizuje trzy progra
my:

-konwoje z pomocą humanitarną dla byłej Ju- 
gosławi, Kazachstanu (również dla Polonii) i 
Czeczenii. Latem planowany jest wyjazd na Sy
berię z pomocą dla Polaków,

-program pomocy dla uchodźców. Jego celem jest 
przyjmowanie i opieka nad rannymi z Bośni 
(umieszczamy ich w szpitalach w Polsce) oraz 
nad uchodźcami z różnych krajów przeby
wających w Polsce. Ten program jest bardzo i- 
stotny dla zrozumienia problemów uchodźców 
w Polsce i integracji tych, którzy chcą tu pozo
stać.

-"Edukacji Humanitarnej”, realizowany w 
szkołach podstawowych i średnich. Jego celem 
jest uwrażliwienie dzieci i młodzieży na pro
blemy łudzi cierpiących i potrzebujących pomo
cy; kształtowanie postaw solidarności i niezgo
dy na obojętność; uświadomienie, czym jest 
pomoc humanitarna i jak można ją organizować; 
pokazanie, że przy niewielkich środkach można 
skutecznie pomagać innym. Kształtowanie ta
kich przekonań i postaw niewątpliwie przyczy
nia się do powstania społeczeństwa otwartego i 
aktywnego, a przede wszystkim tolerancyjnego. 
W ramach tego programu zorganizowano m.in.
1 czerwca br. Parlament Dziecięcy, który odbę
dzie się również w przyszłym roku.

Prezes Zarządu Polskiej Akcji Humanitarnej Ja
nina Ochojska prosi o wsparcie finansowe.

Jeśli chcielibyście Państwo otrzymać szcze
gółowe informacje o tych programach lub udzielić 
wsparcia finansowego podajemy adres i numer 
konta:

Polska Akcja Humanitarna 
ul. Nowy Świat 41/12

00-042 Warszawa
tcl./fax 635-88-82

PBK XIII/o Warszawa 370103-8442-132-3

tap

Dotyczy uchwały nr 72/95

Nowe zadania i kompetencje przyjęte od rejono
wych organów rządowej administracji wyni
kających z ustawy z 3 lutego 1995 (Dz.U. Nr 16, 
poz.78)

Ochrona gruntów rolnych i leśnych.
a) wydawanie decyzji zezwalających na 

wyłączenie z produkcji użytków i gruntów rol
nych, przeznaczonych na cele nierolnicze

b) naliczanie należności i opłat rocznych z tutułu 
wyłączenia gruntów rolnych z produkcji oraz 
zwrotów należności w przypadku rezygnacji 
właściciela z uzyskanego prawa do wyłączenia 
gruntów z produkcji

c) nakładanie obowiązku zdjęcia oraz wykorzy
stanie na cele poprawy wartości użytkowej 
gruntów próchnicznej warstwy gleby z gruntów 
rolnych oraz z torfowisk

d) naliczanie opłat za niewykonanie obowiązku 
ustawowego

e) wydawanie decyzji nakazujących właścicielow’ 
zalesienie, zadrzewienie czy zakrzewienie 
gruntów rolnych lub założenie na nich trwałych 
użytków zielonych w celu ochrony gleb przed e- 
rozją

f) przyznawanie właścicielowi gruntów odszko
dowania za szkody wynikające ze zmniejszenia 
produkcji roślinnej spowodowanej wykonaniem 
nakazu

g) dokonywanie rekultywacji gruntów rolnych 
zdewastowanych lub zdegradowanych przez nie 
ustalone osoby lub w wyniku klęsk 
żywiołowych

h) wydawanie decyzji w sprawie rekultywacji i 
zagospodarowania gruntów rolnych

i) odprowadzanie dochodów finansowych 
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 
rolnych na konto Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych
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j) uzgadnianie z dysponentem Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych skutków finansowych decyzji

k) sprawowanie kontroli wykonanie przepisów 
ustawy

l) prowadzenie sprawozdawczości
(z załcznika do uchwały)

Prze tai gi

Zarząd Miasta i Gminy Ożarów Maz. ogłasza 
przetarg na opracowanie projektu technicznego 
cmentarza komunalnego w Wolicy gm. Ożarów 
Maz.

Oferty na opracowanie projektu należy składać w 
sekretariacie w UMiG Ożarów Maz. ul.Kolejowa 2 
w zamkniętych kopertach.

Oferta powinna zawierać:
1. Koncepcję zagospodarowania cmentarza - opra
cowanie koncepcji w skali 1:1000. Mapy można 
otrzymać w Urzędzie p.201.

2. Plan zagospodarowania terenu o powierzchni 
1,96 ha należy projektować zgodnie z ustawą o 
cmentarzach i pochówku zmarłych oraz roz
porządzeniem w sprawie urządzenia cmentarzy 
(z niezbędnymi urządzeniami) uwzględ
niającymi m.in. zalecenia:

-cmentarz należy zaprojektować jako teren 
zielony (założenie parkowe)

-ogrodzenie trwałe o wysokości około 1,5 m 
(należy przedstawić w propozycji architektu
ry ogrodzenie)

-na terenie cmentarza należy przewidzieć ka
plicę do 60m1 powierzchni (propozycja archi
tektury)

-linię ogrodzenia od strony drogi należy pro
jektować 10-15 m od krawędzi jezdni

-w projekcie należy uwzględnić parkingi 
zgodnie z obowiązującymi normami oraz 
drogę dojazdową do cmentarza około 200 m.

3. Podać koszt opracowania dokumentacji z po
datkiem VAT.

Oferty w zamkniętych kopertach należy składać 
do 25-08-19951'.

Przetargi rozstrzygnięte

Zarząd zatwierdził wyniki przetargów oferto
wych i wybrał wykonawców na następujące prace:

1.Wykonanie chodnika przy ul.Mickiewicza ZPOBiD
T.Bończak stawka ryczałtowa 63,00 zł/lm2

2. Wykonanie chodnika w Płochocinie ul. War
szawska Z.P.U. „Budrog” stawka ryczałtowa 
79,70 zł/lm2.

3. Wykonanie chodnika ul. Kolejowa Ożarów 
Maz. Z.P. U. „Budrog” stawka ryczałtowa 
65,00 zł/lm2.

4. Remont chodnika w Ożarowie Maz. w pasie 
zieleni na odcinku ul.Poniatowskiego-
1 argowisko Z.U.O.B i D. T. Bończak rozlicze
nie wg kosztorysu powykonawczego na staw
kach:

st.kosztorysowa 2,70 zł
K.O. 65 %
Zysk 20 %
K.zaopatrzenia 18 %

sprzęt i materiały wg średnich cen „BŁYSKA
WICA”

5. Wykonanie prac pielęgnacyjnych przy drzewach- 
pomnikach przyrody w Alei Lipowej w 
Płochocinie przy nowej szkole (firma „BOR- 
EKO” J.Boruk za kwotę ryczałtową 17.728,58zł.

Nie wpłynęły oferty na wykonanie instalacji ga
zowych w przedszkolu Nr 1 i w bibliotece w Bro
niszach. Zalecono dodatkowy konkurs ofertowy.

Jan Sowidzki

Kronika policyjna

W lipcu policja wymierzyła 51 mandatów na su
mę 1025,- zł. Zanotowano 36 interwencji wobec 
nietrzeźwych. 4 odwieziono do izby wytrzeźwień. 
Sporządzono 15 wniosków do kolegium karno
administracyjnego przy Sądzie Rejonowym w 
Pruszkowie. Na gorącym uczynku przestępstwa 
zatrzymano 4 osoby. Także 9 osób poszukiwanych 
do odbycia kary. Odnaleziono 4 skradzione samo
chody.

Na wniosek komisariatu w Ożarowie prokurator 
rejonowy zastosował tymczasowe aresztowanie 
wobec sprawcy napadu na sklep rybny na miejsco
wym bazarku. Osobnik ów pobił dotkliwie sprze
dawczynię (było to w godzinach rannych) i żądał 
wydania gotówki. Był pod wpływem alkoholu. Po
dobnie 17-letni mieszkaniec Ożarowa przebywa w 
areszcie tymczasowym po ciężkim pobiciu meta
lową rurką własnego ojca. Konflikty w tej rodzinie 
to podobno nie pierwszyzna. Dotkliwie pobity ne
stor rodziny po zabiegach i operacjach w prusz
kowskim szpitalu wrócił do domu i nie stroni od 
kieliszka. Sprawca czeka na rozprawę gdyż ciężkie 
pobicie to naruszenie kodeksu karnego.
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Podobnie dwaj mieszkańcy Ożarowa sprawcy 
pobicia pracowników, którzy malowali ogrodzenie 
na stacji PKP, zostali zatrzymani i rozpoznani. 
Czekają na rozprawę sądową.

1 lipca miało miejsce śmiertelne potrącenie pie
szego. Do tej pory dla policji to osoba n.n. (sprawę 
prowadzi komenda w Pruszkowie).

Z nieznanych przyczyn powiesił się mieszkaniec 
Pogroszewa Kolonii.

Trwają jeszcze wakacje. Policja apeluje o o- 
strożną jazdę do i z miejsca wypoczynku, spraw
dzanie stanu technicznego pojazdów przed dłuższą 
drogą.

Zwracajmy uwagę na dzieci, by nie „szwędały” 
się w miejscach niedozwolonych. Według komen
danta ostatnia moda to jazda na rollcrach i wrot
kach. Wszyscy rozumieją, że jazda po wykośla
wionych chodnikach nic ma sensu, ale trzeba nad 
tym jakoś zapanować. Ostatnio widziano grupę ta
kich jeźdźców przed ożarowskim kościołem. Nie 
wiadomo, co na to ożarowscy księża, ale tam na 
pewno nic potrącił ich żaden samochód.

Z życia straży

Ochotnicza Straż Pożarna zwykle kojarzy się z 
budynkiem remizy, opustoszałym przez cały dzień, 
ożywającym w soboty i niedziele, gdzie zwykle 
odbywają się zabawy. I z przyciskiem syreny, którą 
ktoś włącza, gdy zauważy pożar. Wtedy strażacy 
rzucają kosy, kierownice traktorów i biegną na 
przełaj do wozu. W Paryżu z kolei, pierwszy tele

ni, jaki wręczają nam znajomi jest sapeurs- 
pompiers (strażaków). To ich wzywa się pierw
szych podczas wypadków, awarii, zasłabnięć na li
ii cy, zguby dziecka czy ukochanego psa w eksklu
zywnej szesnastej dzielnicy. Dzwoniąc pod numer 
ożarowskiej OSP zawsze słychać jakiś miły męski 
głos:”Shicham, OSP - czy coś się stało, w czym 
można pomóc?”

Nasi strażacy w tym roku do końca lipca wy
jeżdżali do różnych akcji 64 razy. W lipcu 11, w 
tym 5 do pożarów; raz do Pruszkowa i raz do Pia
seczna, trzy w mieście i gminie. 3 lipca w Kopr- 
kach przy ul.Nizinnej płonął drewniany budynek, 
niezamieszkała rudera, prawdopodobnie podpalona 
przez melinujących tam „pijaczków”. Pożar nie 
stwarzał zagrożenia dla okolicznych zabudowań. 
13 VII w Ożarowic przy ul.Partyzantów podpalono 
drewnianą komórkę. Być może zrobiły to dzieciaki 
z nudów. 27 w Jawczycach płonęło pole 23 ha 
zboża. Zapowiadało się na poważne straty. Dzięki 
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przytomności kombajnisty i szybkiej akcji straży 
spłonęło tylko 500 m” zboża „na pniu”. A wystar
czyło 10 minut nieuwagi, opóźnienia, sprzyjający 
wiatr i nie byłoby co zbierać.

Wszyscy pamiętamy dwie poważne burze w lip
cu. 10VII powalone drzewo całkowicie zabloko
wało trasę E2 (poznańską). Strażacy cieli je pod
czas grzmotów i błyskawic na kawałki i spychali 
do rowu. 15 VII przy Strzykulskiej i Mickiewicza 
usuwali drzewa, wypompowywali wodę z dolnego 
kościoła oraz piwnic przy Kopernika.

OSP dysponuje czterema wozami strażackimi. W 
każdym z nich jest woda. Trzy to ciężkie wozy ze 
specjalistycznym sprzętem i aparaturą. Czwarty to 
czeska „Avia” - nagroda za I miejsce w woje
wódzkich zawodach w Górze Kalwarii (na tysiąc 
startujących jednostek). Jest się czym pochwalić, a 
i korzyść dla ludności przy niewielkich wypadkach 
i pożarach.

Zdolnych do wyjazdu do pożaru w każdej chwili 
jest 41 strażaków, oraz ok. 17 młodocianych, prze
szkolonych adeptów.

Sekcja młodzieżowa młodsza i starsza to ewene
ment na skalę kraju. Naprawdę rzadko dorosłym u- 
daje się tak bardzo zafascynować czymś młodzież. 
Wszystkie dzieciaki zdały bardzo dobrze egzamin 
podstawowy pożarnictwa, czym zadziwili egzami
natorów - zawodowych strażaków z Pruszkowa. 
Swoją wiedzą pobili o głowę dorosłych zdających 
ten sam egzamin w gminie lesznowskiej.

Komendant Stachlcwski zapytany skąd oprócz 
dotacji gminy straż bierze pieniądze odpowie- 
dział:”Mamy stały dochód z dzierżawy placu. 
Świadczymy też odpłatne usługi. Ktoś potrzebuje 
wody, innemu trzeba ją wypompować z piwnicy 
czy basenu (oczywiście jeśli to nie skutek klęski 
żywiołowej). Za to kupuje się paliwo, środki czy
stości, a za resztę - co komendant uważa za nor
malne - lody, basen i wycieczkę po Warszawie dla 
najmłodszych zuchów”.

To wydatki niezbędne dla działalności straży, a 
poza tym zasłużyli na to -twierdzi komendant.

hag

List do redakcji

Pod koniec lipca zaczęto układać chodnik po 
prawej stronic ul.3 Maja (do połowy) i podobnie 
Spacerowej. Kto zadecydował, że akurat zakręt 
tych ulic i w tę stronę ma sens? Przecież zamiesz
kałe są obie, od początku do końca. Czyżby równi i 
równiejsi? Złośliwi twierdzą, że to dla przyjezd-
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nych, którzy udają się do dr Palucha, skręcając z 
trasy poznańskiej. Ale oni przeważnie przyjeżdżają 
samochodami. Dla przyjezdnych ważniejszy byłby 
stan jezdni. Wiosną „poprawiła” ją firma, która po
dobno wygrała przetarg w gminie na te prace. Tak 
beznadziejnie niechlujnej roboty i braku nadzoru 
Ożarów nic widział. Wyciągnięte przez nich tre- 
linki i betonowe bloki leżą do tej pory przy ogro
dzeniach niektórych posesji. Z wielu bram i furtek 
po deszczu wchodzi się wprost w ogromne bajora 
remontowanej Spacerowej i 3 Maja. Ten chodnik 
do jezdni ma się jak pięść do nosa. Chyba kolej
ność prac powinna być inna.

Stały czytelnik 
(nazwisko i adres do wiadomości redakcji)

RESTAURACJA „PARRAS” 
w Ożarowie Mazowieckim ul. Kolejowa 7 

tel.722-34-83 
Poleca: 

imprezy okolicznościowe, 
wesela, imieniny, bankiety 

wynajem lokalu
piątek, sobota, niedziela - Dancing 

bilard, gry zręcznościowe

KUCHNIA POLSKA DOMOWA!

Zapraszamy

Ogłoszenia

Lekcje gry 
na fortepianie.

Ożarów Mazowiecki
ul.J.Kusocińskiego 16

PAWILON HANDLOWY

Drewno
Ożarów Maz. ul.Poznańska 101 a

tel. 722-34-98
BOAZERIA, PARKIETY, 

EUROPARK1ETY, M00ZA1K1, LISTWY, 
DRZWI SOSNOWE, DRZWICZKI MEBLOWE, 

LAKIERY, IMPREGNATY

ZAPRASZAMY
1

Zatrudnię konserwatora, 
najchętniej elektryka,

Zenon Filipowicz 
Ołtarzew ul.Poznańska 327 (dawne 71) 

obok Hurtowni „Darpol”

Przygotowali do druku: Hanna Gutkowska (tekst). Regina Krup- 
niewska (sekretarz redakcji, korekta), Tadeusz Pancześnik 
(redakcja), Leszek Sroślak (sklad)
Adres do korespondencji: UMiG Ożarów Maz.,ul. Kolejowa 2, 

pok. 306, 05-850 OżarówMaz. tel. 722-22-07 wew.236
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